  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 062
软起动器NJR2-ZX 系列在线式软起动器
1 概述
NJR2-ZX系列在线式软起动器是以先进的双CPU控制技术为核心，控制可控硅模块，实现(鼠笼式)
三相交流异步电动机的软起动、软停止功能，同时具有过载、输入缺相、输出缺相、负载短路、起动限
流超时、过电压、欠电压等多项可选保护功能。该产品起动电机后，不需交流接触器直接在线使用，产
品规格覆盖 7.5kW~75kW，是传统的星 -- 三角起动、自藕降压起动理想的更新换代产品。
符合标准：GB/T 14048.6、IEC 60947-4-2。

②
④
可拆卸键盘
具有 RS485
通讯功能
数据显示
及记忆
宽体大液晶
7 外形及安装尺寸
显示盒
065 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
工业自动化
NJR2-7.5ZX~37ZX
NJR2-45ZX~75ZX
型号 额定电流 (A) 所控电动机功率 (kW) 毛重 (kg)
NJR2-7.5ZX 15 7.5
7
NJR2-11ZX 22 11
NJR2-15ZX 29 15
NJR2-18.5ZX 36 18.5
NJR2-22ZX 42 22
NJR2-30ZX 57 30
NJR2-37ZX 70 37
型号 额定电流 (A) 所控电动机功率 (kW) 重量 (kg)
NJR2-45ZX 84 45
11NJR2-55ZX 103 55
NJR2-75ZX 140 75
8 订货须知
8.1 订货时请依照型号及含义的说明选择所需型号及规格：
      示例：被控电机功率为 45kW，与软起动柜或配电柜配套安装使用。订货型号为：NJR2-45ZX
8.2 四极以上的电机，要使用软起动器时，建议应大一规格选取